
Katalog a 
technická příručka 
2024/2025
www.blum.com



①

②

③

Vaše zkratka do internetu

Katalog 2024/2025

 

Web code
 

 

 

 

Konfigurátor výrobků
Konfigurátor výrobků

Short-URL
www.blum.com/configurator

Videofilm o využití

Short-URL
www.blum.com/s024
 

Příklad

Short-URL
  Příklad

Pomůcka při plánování a objednávání

Short-URL
www.blum.com/planningtools

QR-Code
  Příklad

Videofilm o využití

Short-URL
www.blum.com/gmSum

Krátká webová adresa Vám umožní přístup ke kom-
plexním a zevrubným informacím o výrobcích, jako 
jsou návody k montáži, které si můžete vytisknout, 
brožury a technické informace.

Prostřednictvím QR kódu můžete přejít přímo na 
informace o zpracování a podrobnější obsahy pro 
výrobky Blum – a to i u zákazníka.

Náš katalog jsme nyní propojili s naším online světem, takže máte kdykoli přístup ke komplexním a průběžně aktualizovaným informacím o výrobcích. 
Přístup k našim digitálním službám získáte jediným krokem ze stránky s výrobky v katalogu.

Prostřednictvím webových kódů můžete přejít přímo na příslušný výrobek v konfigurátoru výrobků. Díky tomu rychle a snadno získáte informace 
k plánování a budete mít k dispozici ověřené seznamy položek pro přímé objednání a mnoho dalších údajů.

V katalogu najdete krátké adresy URL a QR kódy našich výrobků. Jejich prostřednictvím můžete přejít přímo na podrobné informace v digitální 
podobě, například na volbu provedení, informace o montáži, demontáži a seřízení, filmy ohledně použití nebo směrnici o strojních zařízeních.

Zadejte webové kódy z katalogu do konfigurátoru výrobků Blum a kromě seznamu dílů obdržíte také všechna výrobní data jako výkresy, 2D/3D CAD data nebo CAM 
data pro přímé přenesení do vašeho konstrukčního softwaru nebo CNC stroje. Naše ověřené seznamy položek můžete používat v projektech | při vychystávání a něko-
lika kliknutími je lze snadno přenést do online obchodu vybraného prodejce.

① Zadání webového kódu nebo kliknutí na něj
Zadejte webový kód do konfigurátoru výrobků 
společnosti Blum nebo na webový kód klikněte v 
souboru PDF.

② Nakonfigurování kování
Díky webovým kódům jsou v konfigurátoru výrobků 
ty nejdůležitější filtry již přednastaveny, takže vám na 
kompletní nakonfigurování stačí méně kliknutí.

③ Získání seznamu položek
Nakonec obdržíte hotový seznam položek a můžete 
jej jediným kliknutím přenést do obchodu online 
zvoleného prodejce.

Web code – do konfigurátoru 
výrobků zadejte nebo klikněte DQBQ2M

https://e-services.blum.com/main?p=DRwUbWxocjQzOTglczcuLWI7MjE5OC9gMDw0M3stPDo4YDItPgI8LS0uezwtLWASDR57Kjg_PjI5OGAZDB8MbxA%3D


       
    1  〉  Systémy výklopů  

1

     

       
    2  〉  Závěsy  

2

     

       
    3  〉  Box systémy  

3

     

       
    4  〉  Vodicí systémy  

4

     

       
    5  〉  Pocket systémy  

5

     

       
    6  〉  Systémy vnitřního členění  

6

     

       
    7  〉  Technologie pohybu  

7

     

       
    8  〉  Ostatní výrobky  

8

     

       
    9  〉  Servisní služby společnosti Blum  

9

     

       
    10  〉  Informace  

10

     

       

Přehled 11
AVENTOS HKi – integrovaný prostý výklop 12
AVENTOS HF top – skládaný výklop 20
AVENTOS HS top – výkyvný výklop 32
AVENTOS HL top – zdvihací výklop 38
AVENTOS HK top – prostý výklop 44

AVENTOS HK-S – malý výklop 54
AVENTOS HK-XS – malý výklop 60

Standard SERVO-DRIVE
TIP-ON  

Přehled 71

MODUL – závěsy 162Montáž nasunutím

BLUMOTION pro dvířka 176
TIP-ON pro dvířka 190

Přehled 194
LEGRABOX 196
MERIVOBOX 250
TANDEMBOX antaro 290
TANDEMBOX plus 336
METABOX 338

SERVO-DRIVE pro LEGRABOX | MERIVOBOX | 
TANDEMBOX

362

TIP-ON BLUMOTION pro LEGRABOX | 
MERIVOBOX | TANDEMBOX

394

TIP-ON pro LEGRABOX 404

Přehled 409
MOVENTO 410
TANDEM 430

SERVO-DRIVE pro MOVENTO | TANDEM 462

TIP-ON BLUMOTION pro MOVENTO 502

TIP-ON pro MOVENTO | TANDEM 506

Přehled 533
REVEGO 534

 

Přehled 541

AMBIA-LINE pomůcky do kuchyně 552

ORGA-LINE pro TANDEMBOX 554

ORGA-LINE pomůcky do kuchyně 566

 

Přehled 571
Samostatná využití SERVO-DRIVE 574

 

Přehled 585
Využití skříněk 586SPACE STEP
Zámkový systém 594CABLOXX
Montážní systémy 596EXPANDO T

Závěsné kování 598
S pojovací kování 599

Přehled 603
Digitální služby 604
Stroje pro zpracování 616MINIPRESS top | MINIPRESS P
Montážní přípravky 654BOXFIX
Šablony 660

 

Přehled 709
Všeobecné informace 710
Informace k systémům výklopů 716
Informace o systémech závěsů 718
Informace k Box systémům a vodicím systémům 724
Informace o pocket systémech 730

Informace o technologiích pohybu 732
Index podle čísla artiklu 734

CLIP top BLUMOTION | CLIP top – závěsy 72
Montáž CLIP bez nářadí

AMBIA-LINE pro LEGRABOX | MERIVOBOX 542





1

 

Katalog 2024/2025

 

Když se z dobrých nápadů 
stanou ty nejlepší.
 
Vy máte nápady. My máme nápady. Pojďme je dát dohromady! Aby nezůstalo jen u 
nápadů, ale abyste mohli realizovat přesně to, co máte na mysli.

Společnost Blum je k tomuto účelu tím správným partnerem. S inovativními výrobky 
nejvyšší kvality a sortimentem, který neponechává nic náhodě. S komplexními 
službami, které vám poskytnou tu nejlepší možnou podporu při plánování a 
realizaci.

Aby váš projekt uspěl.



2 Katalog 2024/2025

 

 

 

 

Odkaz na stránku
Systémy výklopů 10
 

Short-URL
www.blum.com/i363

Jednotný design krytky pro harmonický výsledek
Elegantně navržené kování může dotvářet atmosféru celé 
místnosti: Zdvihací mechanizmus je ukrytý za elegantními 
krytkami ve třech barvách.

Skutečná všestrannost díky integrovaným funkcím
V systému AVENTOS top je řada integrovaných funkcí, které 
usnadňují zpracování a montáž. Můžete se například sami 
rozhodnout, jak chcete zdvihací mechanizmus namontovat. 
Buď pomocí předmontovaných eurošroubů, nebo pomocí 
vrutů a integrovaného vyhledání pozice.

Promyšlený sortiment díky kompaktnímu programu
Nové kování na výklopy nezabere ve vašem skladu téměř 
žádné místo. Systém AVENTOS top je navržený tak, abyste 
potřebovali pouze několik různých komponent, a přesto měli 
při navrhování naprostou volnost.

AVENTOS top – systémy výklopů pro mistrovské řešení
Kromě kompaktní konstrukce a moderního designu nabízejí 
systémy výklopů AVENTOS top také mnoho dalších výhod: 
Menší počet komponentů, pevná montážní pozice zdvihacího 
mechanizmu a čelního kování bez ohledu na výšku korpusu, 
adaptivní nastavení BLUMOTION a nastavení zdvihacího 
mechanizmu zepředu. To vše zjednodušuje zpracování a 
montáž systému AVENTOS top.

1  〉  Systémy výklopů  〉  AVENTOS HF top | HS top | HL top | HK top



3Katalog 2024/2025

 

 

 

 

Odkaz na stránku

 

Short-URL
www.blum.com/i367

Nápadná elegance s nenápadnou rafinovaností
AVENTOS HKi splývá s nábytkem, a to u všech druhů čel. 
Dokonce ani u výklopu s čirým sklem není kování po zavření 
vidět. Po otevření se objeví ramena v provedení černý onyx.

Ergonomie v kombinaci se špičkovými technologiemi
Technologie AVENTOS HKi je ukryta v boční stěně, a 
přesto ji ucítíte: nastavení zdvihacího mechanizmu zepředu, 
integrovaný omezovač úhlu otevření a plynulé nastavení 
pozice. To umožňuje plnou volnost pohybu a ideální přístup k 
uloženým věcem.

Celá řada možností
Systém AVENTOS HKi je tak tenký, že se kování vejde do 
boku korpusu o tloušťce pouhých 16 mm. Pokud jde o design 
čel, variantám se meze nekladou.

1  〉  Systémy výklopů  〉  AVENTOS HKi

AVENTOS HKi 12

AVENTOS HKi – integrované kování na výklopy
Díky kompaktní a štíhlé konstrukci lze AVENTOS HKi plně 
integrovat do boční stěny korpusu. Kování na výklopy splývá 
s nábytkem a otevírá nové možnosti estetického ztvárnění v 
nejvyšší kvalitě. Získáte designově čistý nábytek a naprostou 
volnost při navrhování.



4

 

Katalog 2024/2025

 

REVEGO
 

Pocket systémy pro nové pojetí místností



5Katalog 2024/2025

 

 

 

 

Odkaz na stránku

 

Short-URL
www.blum.com/i364

Efektivní výroba díky předmontáži a digitálním službám
Díky důmyslné konstrukci kapes lze REVEGO předmontovat 
již v dílně nebo provozovně. To umožňuje praktickou 
a bezpečnou přepravu ke koncovému zákazníkovi. Je to 
efektivní a praktické.
Konfigurátor výrobků vám usnadní výběr a poskytne 
prověřené seznamy dílů, informace k plánování a CAD data.

Velmi snadné použití
Protože je manipulace se systémem REVEGO tak snadná, 
ani si nevšimnete, jak složité naše inovativní kování ve 
skutečnosti je. Díky technologii pohybu TIP-ON je možné 
otevírat a zavírat i velká nábytková čela lehkým ťuknutím, a to 
bez úchytky.

Individuální pojetí a rozmanitost kombinací
REVEGO nabízí naprostou volnost při navrhování a přináší 
nové impulsy v plánování místností. Řady REVEGO uno 
a REVEGO duo lze individuálně kombinovat, ale fungují i 
samostatně. REVEGO lze použít k realizaci řešení s vnitřními 
konstrukcemi nebo průchozích sestav ve všech obytných 
zónách, ať už se jedná o velké, nebo malé místnosti.

Rychlá a snadná montáž na místě
Pocket systémy REVEGO se vyznačují rychlou montáží a 
nekomplikovanou instalací. Montáž systému REVEGO je 
stejně snadná jako montáž úzké vysoké skříně. Možnosti 
seřízení ve třech směrech jsou dobře přístupné a intuitivní.

5  〉  Pocket systémy  〉  REVEGO

REVEGO 532



6

 

Katalog 2024/2025

 Servisní služby 
společnosti Blum
 

Váš klíč k vyšší efektivitě
 
Co je rozhodující pro úspěšnou realizaci vašich projektů? Na jedné straně jsou to naše 
vysoce kvalitní výrobky a na druhé straně naše odpovídající služby. Přesně na míru vašim 
potřebám a pro každý krok vašeho procesního řetězce, abyste mohli pracovat efektivněji a 
šetřit čas.



7

9  〉  Servisní služby společnosti Blum

Katalog 2024/2025

 

 

 

 

 

Odkaz na stránku
Servisní služby společnosti Blum 602
 

Short-URL
www.blum.com/i361

Osobní služby
Důležitou roli pro nás hraje přímý kontakt s vámi. Díky 
poradenství, podpoře a školením jste s našimi výrobky a 
službami velmi dobře obeznámeni. Na všechny zbývající 
otázky vám rádi odpovíme individuálně a osobně.

Logistické služby
Zajistíme, aby vaše dodávky výrobků dorazily kompletní a 
včas. V případě potřeby můžeme analyzovat a zlepšit váš 
proces objednávání nebo skladování a vyvinout balení na 
míru. Vždy s osobním poradenstvím.

Komunikační služby
Poskytneme vám všechny potřebné materiály – od obrázků, 
videí a textů až po brožury a datové listy. Kromě toho jsou k 
dispozici návody k montáži a filmy. A to lokalizované pro váš 
trh – ve více než 40 jazycích.

Stroje pro zpracování | montážní přípravky | šablony
Práce s našimi produkty je jednoduchá, efektivní a přesná. 
Pro každý pracovní krok je k dispozici praktické nářadí – ať už 
se jedná o vrtací a lisovací stroje, montážní přípravky nebo 
šablony a montážní pomůcky.

Digitální služby
Naše E-SERVICES vás podporují online – vždy a všude. 
Doprovázejí vás při jednom nebo více pracovních krocích 
nebo v celém procesním řetězci. Abyste mohli pracovat 
efektivněji a rychleji dosáhli požadovaného výsledku.



8

 

Katalog 2024/2025

 Technologie 
nastřelování hřebíků
 

Až o 40 % rychlejší zpracování



9

9  〉  Servisní služby společnosti Blum  〉  Montážní přípravky

Katalog 2024/2025

 

 

 

Odkaz na stránku
Montážní přípravky 654
 

Short-URL
www.blum.com/i366

Efektivita
Hřebíky jsou pomocí hřebíkovačky nastřeleny skrz kov přímo 
do dřevěné zadní stěny a dna zásuvky. Předvrtání již není 
nutné a pneumatické upínání nevyžaduje nastavení dorazů. 
Tím ušetříte až 40 % času.

Kvalita
Nastřelením hřebíků vznikne tvarově stálé spojení bez mezer 
mezi kováním a dřevěnými díly. Použití systému BOXFIX plus 
v kombinaci s montáží k přišroubování je samozřejmě také 
možné.

BOXFIX plus – nastřelení hřebíků místo šroubování!
Pokud zpracování probíhá rychle a efektivně, je to 
velký krok k úspěchu. Ke kování od společnosti Blum 
proto vždy existuje také vhodný balíček pomůcek pro 
zpracování. Nabídka podpory je stále širší, například díky 
našemu novému montážnímu přípravku BOXFIX plus s 
technologií nastřelování hřebíků pro box systémy od 
společnosti Blum.



Dceřiné firmy Blum, zastoupení a kontaktní adresy

Katalog 2024/2025

Společnost Blum působí po celém světě
 

Dceřiné firmy Blum, zastoupení a kontaktní adresy
Tady najdete kontakt v nejbližším okolí

Short-URL
www.blum.com/sales-offices

Blum Rakousko
Julius Blum GmbH
Industriestraße 1
6973 Höchst
Austria

Telefon +43/5578/705-0
E-mail info@blum.com
Internet www.blum.com
 
 

Jsme mezinárodní společnost s celosvětovou působností.

Prostřednictvím našich dceřiných společností a zastoupení dodáváme zákazníkům na více než 120 trzích vysoce kvalitní a inovativní kování.

Máte-li jakékoli dotazy k našim produktům a službám, rádi vám poradíme!



 

Julius Blum GmbH
6973 Höchst, Rakousko
Tel.: +43/5578/705-0
Fax: +43/5578/705-44
E-mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum, s.r.o.
Kolbenova 1041/19
CZ – 190 00 Praha 9
Tel.: +420/281090161
E-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.com

   
Te

ch
ni

ck
é 

zm
ěn

y a
 z

m
ěn

y v
e 

vý
ro

bn
ím

 s
or

tim
en

tu
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.
Vš

ec
hn

y v
ýr

ob
ky

 a
 v

še
ch

na
 ře

še
ní

 p
od

lé
ha

jí a
ut

or
sk

ým
 p

rá
vů

m
 fi

rm
y B

lu
m

.
KA

-1
60

/4
CS

-C
Z/

04
.2

5
ID

NR
 0

00
00

00
0

Naše střediska a závody v Rakousku, Polsku a v Číně mají certifikáty jak níže uvedeno.
Náš výrobní závod v USA má certifikát ISO 9001.
Náš výrobní závod v Brazílii má certifikáty ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.


	Přehled
	Dceřiné firmy Blum, zastoupení a kontaktní adresy

